
 
2021/03/9、10 商品の表示間違いに関するお詫びとお知らせ 

 
 
お客様各位 
 
 
平素より、ル・グルニエ・ア・パンをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 
3 月 9 日、10 日販売の商品の一部に消費期限表記の誤りがございました。 
 
お買い上げくださいましたお客様には大変ご迷惑お掛けいたしました事を、 
深くお詫び申し上げます。 
 
 
＜対象商品＞ 
ポークリエット 
＜誤表記内容＞ 
3 月 9 日、10 日販売分【誤】消費期限：21 年 3 月 20 日 

【正】消費期限：21 年 3 月 13 日 
 
ご購入のお客様で現品をお持ちの方は、大変お手数をおかけいたしますが 
スタッフまでお声掛けくださいますようお願い致します。 
 
 
今後、さらに品質管理並びに表記内容確認を徹底し、再発防止に努めて参ります。 
 
 
 

ル・グルニエ・ア・パン飯田橋店 


